[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.09.2016

№ 4162
Об утверждении состава комиссии

по выявлению и организации эвакуации

брошенных (бесхозяйных) транспортных

средств на территории МО «Города Гатчина»

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе администрации Гатчинского муниципального района, во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 06.03.2006  №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 24.11.2010 №74 «Об организации эвакуации и размещению брошенного автотранспорта на специализированной стоянке на территории МО «Город Гатчина», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить персональный состав комиссии по  выявлению и организации эвакуации  брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории МО «Город Гатчина»  (далее – Комиссия) согласно приложению.
2.  Комиссия в своей работе руководствуется Порядком работы с брошенными (бесхозяйными) транспортными средствами на территории МО «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 24.11.2010 №74.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 02.10.2015 № 3422 «Об утверждении состава комиссии по выявлению и организации эвакуации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории МО «Города Гатчина».
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
5. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района

 Е.В.  Любушкина

Материков Т. Ф.

Приложение

к постановлению администрации

Гатчинского  муниципального  района

от  07.09.2016  № 4162

Персональный состав

комиссии по выявлению и организации эвакуации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории МО «Город Гатчина»

	Председатель комиссии:

	Материков Т. Ф.
	заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности и жилищно-коммунального хозяйства

	Заместитель председателя комиссии:

	Супренок  А.А.
	начальник отдела финансово-экономического анализа деятельности муниципальных  унитарных  предприятий  и  городского  хозяйства  администрации Гатчинского  муниципального  района

Члены комиссии:

	Колесникова А. Е
	главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии Гатчинского муниципального района.;

	Корунов Р. А
	главный инженер муниципального  унитарного  предприятия «ЖКХ города Гатчины»;

	Рящин В. А.
	исполняющий обязанности  директора муниципального бюджетного  учреждения «Управление благоустройства и дорожного хозяйства»;

	Терентьев П. В
	заместитель начальника ОГИБДД Управления Министерства внутренних дел по Гатчинскому району ( по  согласованию);

	Федоров В. А
	главный специалист    отдела ГО и ЧС администрации Гатчинского муниципального района.